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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens procedurer for håndtering af
eksport til lande med særlige krav: Krav til Hong Kong (La
23,0-5593): Æggene stammer fra et land, der er fri for
anmeldepligtig Aviær Influenza eller fra en zone eller et
område, som opfylder reglerne i OIE’s Terrestrial Animal Health
Code. Æggene er frie for anmeldepligtige sygdomme, som er
relevante for æg, jf. OIE.
Æggene er frie for skadelige stoffer og kemiske forureninger
(herunder lægemiddelrester) i overensstemmelse med
lovgivningen om fødevaresikkerhed i både EU og Hong Kong.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
procedurer for håndtering af eksport til lande med særlige krav.
Krav til Singapore (La 23,0-6935):
Æggene kommer ikke fra fugle, der stammer fra HPAI berørt
kommune, inklusiv den 10 km overvågningszone, der er
etableret om den berørte besætning, hvis denne zone strækker
sig udover kommunen.
Danmark har været fri for lavpatogen aviær influenza (LPAI) af
subtyperne H5 og H7 i de seneste tre måneder forud for
eksporten.
Danmark har været fri for HPAI i de sidste 28 dage forud for
stamping out i overensstemmelse med kapitel 10.4.6 i OIE’s
Terrestrial Animal Health Code.
Der har ikke været diagnosticeret tilfælde af velogen Newcastle
disease på bedriften inden for de sidste 3 måneder forud for
eksport.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Krav til
Singapore (La 23,0-6935) Æggene er pakket hygiejnisk
forsvarligt i nye engangsemballager til eksport.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Krav til
Singapore (La 23,0-6935) Den bedrift, som æggene stammer
fra, er testet og fundet fri for Salmonella enteritidis.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Krav til
Singapore (La 23,0-6935) Æggene er ubefrugtede.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Krav til Singapore (La 23,0-6935) Æggene stammer fra
æglæggende høns i flokke holdt i en besætning, som er akkrediteret af Singapore Food Agency, Singapore til
import af æg.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for indenrigserklæringer, virksomheden oplyser, at der
ikke modtages eller udstedes indenrigserklæringer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for eksport, herunder procedurer for sikring af at
virksomheden overholder krav i anvendte eksportcertifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Oversigt over lande virksomheden eksporterer til samt
procedurer for overholdelse at specifikke krav.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens opbevaring og anvendelse af særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for håndtering af eksport til lande
med særlige krav, herunder overholdelse af krav til eksport til Saudi Arabien (OEC certifikat) og Forenede
Arabiske Emirater. Gennemgået virksomhedens sikring af overholdelse af krav i certifikat til Forenede Arabiske
Emirater La 23,0-6671, ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (øko æg), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for øko æg til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab (øko æg), kontrol af periodevise balanceopgørelser, sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte
produkter (øko æg), kontrol af at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (øko æg), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for overensstemmelse med registreringer og/eller dokumenter.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder



DANÆG A/S

 

 

Danægvej 1

6070  Christiansfeld

15013583

Kontrolrapport

side 3 af 3

15-08-2023

identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: øko æg. Ingen anmærkninger.


